Makalenin sonunda "ilan" başlığıyla verilen açıklamada Filibe²³ Bağhane Medresesi'nde alan ve geometri dersleri verdiği talebeleri için bir kitap telif ettiğinden bahseder. Bu kitabın hususan fark, diferansiyel ve integral hesabın çeşitli yollarına dair olduğunu belirtir. Bahsedilen kitabın baskısının olup olmadığı belli değildir (*Ulûm* (1286/1869), S. 7, s. 416-419).

Kaynakça

- Devellioğlu, Ferit (2007). *Osmanlıca Türkçe Ansiklopedik Lugat*, Ankara: Aydın Kitabevi.
- Doğan, İsmail (1991). *Tanzimat'ın İki Ucu: Münif Paşa ve Ali Suavi*, İstanbul: İz Yayıncılık.
- Loan, James (2013). *Büyük Matematikçiler Euler'den Von Neumann'a*, Çev. Cumhuriyet Öztürk, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları.
- Margosyan, Aram (1304/1887). *Hesâb-ı Tablîli Kitab-ı Evvel Hesâb-ı Tefâzülü*, İstanbul: Matbaa-i Daire-i Askeriyye.
- Ulûm Gazetesi* (1286/1869). S. 7, s. 416-419, Paris.

20 Newton *Method of Fluxions* kitabını 1671 yılında tamamlamış ancak eser 1736 yılında basılabilmıştır.

21 Kararsız, durulmamış.

22 1764 yılında Londra'da basılmıştır.

23 Ali Suavi, Filibe'de rüşdiye muallim-i evveli (başöğretmenlik) görevinde bulunmuştur. Bkz.